

Warszawa, **13.04.2018**

**SZPITAL POWIATOWY SP. Z O.O.  
74-100 GRYFINO  
PARKOWA 5**

Dotyczy: Sprzedaż I Dostawa Produktów Leczniczych

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę leków w ilościach i dawkach podanych w specyfikacji asortymentowo-cenowej zwracamy się z zapytaniami:

1. Czy Zamawiający wymaga aby cefuroksym w pakiecie 14 pozycja 2 posiadał wszystkie drogi podania domięśniowo, dożylnie i do infuzji zgodnie z chpl produktu?  
**Odpowiedź: Dopuszczamy.**
2. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 13 pozycja 1 i 2 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?  
**Odpowiedź: Dopuszczamy.**
3. Czy Zamawiający wymaga aby ciprofloksacyna w pakiecie 18 pozycja 1 i 2 była w postaci monowodzianu?  
**Odpowiedź: Dopuszczamy.**
4. Czy zamawiający wymaga aby midazolam w pakiecie 32 pozycja 12 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość midazolamu?  
**Odpowiedź: Dopuszczamy.**
5. Czy Zamawiający wymaga aby produkt Pylargin w pakiecie 25 pozycja 1 i 2 można było mieszać z Poltram 50 i Poltram 100, 50 mg/ml, roztwór do wstrzykiwań.?  
**Odpowiedź: Dopuszczamy.**